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           Załącznik nr 3
FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 
Dane dotyczące Wykonawcy

Nazwa:
 ...................................................

Siedziba: ................................................


Adres poczty elektronicznej: 
................................................



Strona internetowa:

................................................



Numer telefonu:

0 (**) ...................................... 


Numer faksu:


0 (**) ......................................


Numer REGON:

................................................

Numer NIP:


................................................

Dane dotyczące Zamawiającego

Zakład Karny w Gębarzewie

62-241 Żydowo
Zobowiązania Wykonawcy
W odpowiedzi  na zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym poniżej progu stosowania Ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320 z późń. zm.) na :

Dostawa urządzeń do systemu CCTV w ZK Gębarzewo
przedkładamy niniejszą ofertę oświadczając jednocześnie, że akceptujemy w całości wszystkie warunki zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w umowie.
Zamówienie zostało podzielone na TRZY PAKIETY. Oferent może złożyć ofertę  na wszystkie pakiety bądź na wybrany przez siebie pakiet. Z zastrzeżeniem, iż oferta na poszczególny pakiet musi obejmować wszystkie przedmioty określone w poszczególnym pakiecie.
I PAKIET

	L. p

	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Ilość sztuk 

	Cena netto zł /1szt./


	Wartość netto w zł
(PLN)
kol. 3x4
	Stawka podatku 
VAT w
 ( % )*
	Wartość brutto 
w zł (PLN)
Kol. 5+6

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Kamera kopułowa IP wraz z puszką montażową
DS-2CD3743G2-IZS 2.7-13.5mm
	2 szt.

	
	
	
	

	2.
	Kamera IP min. 4Mpx zgodna dyrektywą NDAA (spełniająca IP, POE, IP67, IK10, oświetlacz IR) wraz z puszką montażową
	1 szt.
	
	
	
	

	3.
	Kamera fisheye IP wraz z puszką montażową 
IPC-EB5541-AS 5MP

	1 szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	......................
wartość netto za całość zamówienia w PLN
	
	….................................
wartość brutto za całość zamówienia      w PLN


Cena ofertowa netto za I Pakiet  zamówienia  ............................................. zł 
(słownie:.......................................................................................................................)
Cena ofertowa brutto za I Pakiet zamówienia ……………………..……………...zł
(słownie:....................................................................................................………..)
II PAKIET

	L. p

	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Ilość sztuk 

	Cena netto zł /1szt./


	Wartość netto w zł
(PLN)
kol. 3x4
	Stawka podatku 
VAT w
 ( % )*
	Wartość brutto 
w zł (PLN)
Kol. 5+6

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Licencja Axxon PSIM na kamerę
	3 szt.
	
	
	
	

	2.
	Licencja Axxon PSIM na stację kliencką
	2 szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	......................
wartość netto za całość zamówienia w PLN
	
	….................................
wartość brutto za całość zamówienia      w PLN


Cena ofertowa netto za II Pakiet  zamówienia  ............................................. zł 
(słownie:.......................................................................................................................)
Cena ofertowa brutto za II Pakiet zamówienia ……………………..……………...zł
(słownie:....................................................................................................………..)
III PAKIET

	L. p

	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Ilość sztuk 

	Cena netto zł /1szt./


	Wartość netto w zł
(PLN)
kol. 3x4
	Stawka podatku 
VAT w
 ( % )*
	Wartość brutto 
w zł (PLN)
Kol. 5+6

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1
	Monitor 
Iiyama LH3241S-B2 32" IPS LED, 24/7
	2 szt.

	
	
	
	

	2
	Monitor

Iiyama ProLite XU2792QSU-B6 27"
	2 szt.
	
	
	
	

	3
	Dell Vostro 3030 SFF i5-14400/16GB/512/Win11P z kartą 4 monitorową RTX A400 4x mini DisplayPort
	2 szt.
	
	
	
	

	4
	Kabel HDMI 30mb
	2 szt.
	
	
	
	

	5
	Kabel HDMI 20mb
	1 szt.
	
	
	
	

	6
	Klawiatura bezprzewodowa+mysz bezprzewodowa
	2 kpl.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	......................
wartość netto za całość zamówienia w PLN
	
	….................................
wartość brutto za całość zamówienia      w PLN


Cena ofertowa netto za III Pakiet  zamówienia  ............................................. zł 
(słownie:.......................................................................................................................)
Cena ofertowa brutto za III Pakiet zamówienia ……………………..……………...zł
(słownie:....................................................................................................………..)
UWAGA
*  W kolumnie nr 6 należy wskazać powszechnie obowiązującą stawkę podatku VAT  na dany artykuł, a nie kwotę podatku. W przypadku zwolnienia z podatku VAT w kolumnie nr 6 należy wpisać „zw”. Jeżeli Wykonawcę obowiązuje inna stawka podatku VAT niż powszechnie obowiązująca - załącza do oferty wyjaśnienie tego faktu.
**Cenę należy obliczyć  do dwóch miejsc po przecinku w ten sposób, że jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest równa lub większa od 5 to zaokrągla się ją w górę,  w przypadku cyfry mniejszej od 5 to pozostawia się ją bez zmian
Oświadczam, że: 
Wykonam/my na własny koszt i ryzyko dostawę w/w towaru. 
Termin realizacji zamówienia nastąpi  najpóźniej:

· do dnia 30 czerwca 2025 r.
Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub w art. 14 RODO osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania                  się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
Wykonawca udzieli gwarancji zgodnie z art. 577 § 4 KC na okres …………….. lat , od dnia wydania towaru.
Wyrażam/my zgodę na uregulowanie zobowiązania przez Zamawiającego, za dostawę                            w terminie płatności 30 dni, od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na rachunek bankowy:
……………………………………………………………………………………………………………
(należy wpisać nr rachunku bankowego Wykonawcy)
w banku …………………………………………………………………………………………….....…
(należy wpisać nazwę banku Wykonawcy)
Sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionych reklamacji: 
.......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... 

.................................................................................................................................................... 
-załatwienie wykonania reklamacji:
 .......... .......... .......... .......... .......... .................... .......... .......... .......... .......... .......... .......... 

Reklamacje będą załatwiane w terminie: …………................ dni. 
Osoby do kontaktów z Zamawiającym
Osoba/osoby do kontaktów z Zamawiającym odpowiedzialne za wykonanie zobowiązań umowy:
1) …........................................................................ tel. kontaktowy......................................, 

Zakres odpowiedzialności …………………………………………………................................................................................................
….............................  dnia  .......................

….................................................................

miejscowość





(podpis z pieczątką imienną osoby lub osób upoważnionych do podpisu w imieniu Wykonawcy
